INDICAÇÃO Nº 59/21

Do edil: Victor Valentim Pereira

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a

instalação de grade ou tampa de proteção no bueiro situado na Rua

Sorocabana, atrás do campo de bocha.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a

instalação de grade ou tampa de proteção no bueiro evitará a saída

de animais peçonhentos e/ou transmissores de doenças existentes

no local.

   Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

Victor Valentim de Pereira

     Vereador